[image: image1.jpg]

РОВЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
от 27.01.2017 г.                                  № 54                                        р.п. Ровное

О внесении изменений в приложение решения Ровенского районного Собрания от 26.02.2016 г. №558 «Об утверждении состава Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Ровенском районном Собрании Ровенского муниципального района Саратовской области»

В связи, с избранием нового созыва Ровенского районного Собрания, руководствуясь Уставом Ровенского муниципального района Саратовской области, Ровенское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Ровенского районного Собрания от 26.02.2016 г. №558 «Об утверждении состава Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Ровенском районном Собрании Ровенского муниципального района Саратовской области» изменения, изложив в новой редакции, согласно приложению.
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя победы» и размещению на официальном сайте- rovnoe.sarmo.ru.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной сферы, соблюдения законности и защиты прав населения.
Председатель
районного Собрания                                                           В.П. Мельниченко
Приложение к решению

Ровенского районного Собрания

 от 27.01.2017 г.  № 54

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО КОНТРОЛЮ ЗА ДОСТОВЕРНОСТЬЮ И ПОЛНОТОЙ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В РОВЕНСКОМ РАЙОННОМ СОБРАНИИ РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Часовских

Владимир Иванович
	Председатель постоянной комиссии по бюджетно-финансовой политике, использованию муниципальной собственности  и местным налогам

(по согласованию)

	Конакова

Любовь Николаевна
	Член постоянной комиссии по бюджетно-финансовой политике, использованию муниципальной собственности  и местным налогам (по согласованию)

	Хованова

Ольга Ивановна
	Член постоянной комиссии по молодежной политике, физической культуре и спорту (по согласованию)

	Мириева

Ирана Джалиловна
	Председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной сферы, соблюдения законности и защиты прав населения (по согласованию)

	Моисеев

Юрий Петрович
	Председатель  постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, торговле, строительству и ЖКХ (по согласованию)